



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
 INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
 CONCILIACIÓN BANCARIA AL 30 DE ABRIL DE 2018
 HSBC CTA. 4011214087



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 30 abril/18	661,284.87			706,527.82
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS
 CONCILIACIÓN DE SALDOS
 SALDOS CONCILIADOS

704,012.57	1,839.71	4,460.84	706,633.70
	702,172.86	702,172.86	
704,012.57	704,012.57	706,633.70	706,633.70

ELABORO

LIC. JAVIER A. HUICAB POOT
 SECRETARIO EJECUTIVO

Va. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO RANTES
 PRESIDENTE



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00389-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01
23857
23

NÚMERO DE CUENTA
4011214087
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140876

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 763,292.89
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 2,060,608.86
▶ Retiros/Cargos	\$ 2,117,437.70
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 63.77
▶ IVA Informativo	\$ 131.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 706,527.82
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/04/2018 al 30/04/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 824.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 824.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 765,196.69
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 63.77
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 232.16
IVA Cobrado	\$ 131.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 125129	\$ 25,000.00		\$ 738,292.89
04	CGO SPEI COLEG 1FEB18	08045209 61072	\$ 1,725.00		\$ 736,567.89
04	CGO SPEI COLEG 2FEB18	08045209 61073	\$ 1,425.00		\$ 735,142.89
04	CGO SPEI HIPOT 2FEB18	08045209 61167	\$ 1,576.28		\$ 733,566.61
04	CGO SPEI HIPOT 1FEB18	08045209 61168	\$ 1,576.28		\$ 731,990.33
04	CGO SPEI PREST 2FEB18	08045209 61296	\$ 32,068.48		\$ 699,921.85
04	CGO SPEI PREST 1FEB18	08045209 61297	\$ 31,350.43		\$ 668,571.42
04	CGO SPEI CUOTAS 2FEB18	08045209 61650	\$ 98,361.40		\$ 570,210.02
04	CGO SPEI CUOTAS 1FEB18	08045209 61651	\$ 97,472.10		\$ 472,737.92



014000000101000002314

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	CGO SPEI HIPOT 2MZO18	08045209 61779	\$ 1,576.28		\$ 471,161.64
04	CGO SPEI HIPOT 1MZO18	08045209 61780	\$ 1,576.28		\$ 469,585.36
04	CGO SPEI COLEG 1MZO18	08045209 61847	\$ 1,425.00		\$ 468,160.36
04	CGO SPEI COLEG 2MZO18	08045209 61848	\$ 1,425.00		\$ 466,735.36
04	CGO SPEI PREST 1MZO18	08045209 61977	\$ 32,855.98		\$ 433,879.38
04	CGO SPEI PREST 2MZO18	08045209 61978	\$ 32,228.21		\$ 401,651.17
04	00 COMISION SPEI 06107220180404HSBC06107	15403720	\$ 8.00		\$ 401,643.17
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,641.89
04	00 COMISION SPEI 06107320180404HSBC06107	15403720	\$ 8.00		\$ 401,633.89
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,632.61
04	00 COMISION SPEI 06116720180404HSBC06116	15403720	\$ 8.00		\$ 401,624.61
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,623.33
04	00 COMISION SPEI 06116820180404HSBC06116	15403720	\$ 8.00		\$ 401,615.33
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,614.05
04	00 COMISION SPEI 06129620180404HSBC06129	15403720	\$ 8.00		\$ 401,606.05
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,604.77
04	00 COMISION SPEI 06129720180404HSBC06129	15403720	\$ 8.00		\$ 401,596.77
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,595.49
04	00 COMISION SPEI 06165020180404HSBC06165	15403720	\$ 8.00		\$ 401,587.49
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,586.21
04	00 COMISION SPEI 06165120180404HSBC06165	15403720	\$ 8.00		\$ 401,578.21
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,576.93
04	00 COMISION SPEI 06177920180404HSBC06177	15403720	\$ 8.00		\$ 401,568.93
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,567.65
04	00 COMISION SPEI 06178020180404HSBC06178	15403720	\$ 8.00		\$ 401,559.65
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,558.37
04	00 COMISION SPEI 06184720180404HSBC06184	15403720	\$ 8.00		\$ 401,550.37
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,549.09
04	00 COMISION SPEI 06184820180404HSBC06184	15403720	\$ 8.00		\$ 401,541.09
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,539.81
04	00 COMISION SPEI 06197720180404HSBC06197	15403720	\$ 8.00		\$ 401,531.81
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,530.53
04	00 COMISION SPEI 06197820180404HSBC06197	15403720	\$ 8.00		\$ 401,522.53
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 401,521.25
06	CHEQUE DEPOSITADO IFN060425C53	03695353 7800016	\$ 1,333.62		\$ 400,187.63
11	PAGO CR 12966 0011882	08045211 296446		\$ 1,244,206.00	\$ 1,644,393.63
12	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO	90045629 115817	\$ 50,000.00		\$ 1,594,393.63
12	NETNM PRIMERA QUIN ABRIL 12	14594617 44321	\$ 313,832.06		\$ 1,280,561.57
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 77848	\$ 8,007.12		\$ 1,272,554.45
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 77957	\$ 3,572.13		\$ 1,268,982.32
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 78094	\$ 3,490.73		\$ 1,265,491.59
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 78317	\$ 2,670.63		\$ 1,262,820.96
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 78896	\$ 2,568.61		\$ 1,260,252.35
12	CGO SPEI SUELDO ABR12	08045209 80222	\$ 3,101.68		\$ 1,257,150.67
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR12	90045629 154435	\$ 7,000.00		\$ 1,250,150.67
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR12	90045629 154538	\$ 2,777.64		\$ 1,247,373.03



23858

23

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR12	90045629 155000	\$ 2,500.00		\$ 1,244,873.03
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR12	90045629 155045	\$ 2,500.00		\$ 1,242,373.03
12	CGO SPEI PENSION ABR12	08045209 85734	\$ 5,589.56		\$ 1,236,783.47
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ABR12	90045629 155237	\$ 2,794.78		\$ 1,233,988.69
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR12	90045629 155431	\$ 2,500.00		\$ 1,231,488.69
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ABR12	90045629 155519	\$ 9,303.20		\$ 1,222,185.49
12	00 COMISION SPEI 07831720180412HSBC07831	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,177.49
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,176.21
12	00 COMISION SPEI 07889620180412HSBC07889	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,168.21
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,166.93
12	00 COMISION SPEI 08022220180412HSBC08022	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,158.93
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,157.65
12	00 COMISION SPEI 08573420180412HSBC08573	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,149.65
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,148.37
12	00 COMISION SPEI 07784620180412HSBC07784	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,140.37
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,139.09
12	00 COMISION SPEI 07795720180412HSBC07795	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,131.09
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,129.81
12	00 COMISION SPEI 07809420180412HSBC07809	15403720	\$ 8.00		\$ 1,222,121.81
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 1,222,120.53
13	CGO SPEI F121000062707	08045209 78557	\$ 6,104.40		\$ 1,216,016.13
13	00 COMISION SPEI 07855720180413HSBC07855	15403720	\$ 8.00		\$ 1,216,008.13
13	I.V.A.	04130000	\$ 1.28		\$ 1,216,006.85
16	SIPARE 818106661524 A1022379107 201803	14594625 311848	\$ 97,919.19		\$ 1,118,087.66
17	LC102 NET 15537 02180ZLS850019707467	14594625 44321	\$ 199,882.00		\$ 918,205.66
18	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO CIERRE	90045631 131849		\$ 2,718.86	\$ 920,924.52
19	1A CARGO SOC DE INV CTO 405264 F7179510	14594671 2508640	\$ 64,212.81		\$ 856,711.71
20	CGO SPEI FAC 121000063053	08045209 57202	\$ 300,133.00		\$ 556,578.71
20	00 COMISION SPEI 05720220180420HSBC05720	15403720	\$ 8.00		\$ 556,570.71
20	I.V.A.	04200000	\$ 1.28		\$ 556,569.43
24	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 560.00		\$ 556,009.43
24	I.V.A.	04240000	\$ 89.60		\$ 555,919.83
25	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO DEVOLUC	90045631 131729		\$ 25,000.00	\$ 580,919.83
26	PAGO CR 12968 0014258	08045211 332277		\$ 788,684.00	\$ 1,369,603.83
27	CGO SPEI CUOTAS 1MZO18	08045209 94340	\$ 98,361.40		\$ 1,271,242.43
27	CGO SPEI CUOTAS 2MZO18	08045209 95165	\$ 99,158.21		\$ 1,172,084.22
27	NETNM PREMIOS ABRIL 2018	14594617 44321	\$ 84,497.40		\$ 1,087,586.82
27	NETNM SEGUNDA QUIN ABRIL 12	14594617 44321	\$ 313,452.82		\$ 774,134.00
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 99492	\$ 8,007.12		\$ 766,126.88
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 100612	\$ 3,752.13		\$ 762,374.75
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 101592	\$ 2,670.63		\$ 759,704.12
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 101928	\$ 3,490.73		\$ 756,213.39



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 102190	\$ 2,568.61		\$ 753,644.78
27	CGO SPEI SUELDO ABR27	08045209 102325	\$ 3,101.68		\$ 750,543.10
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 145815	\$ 2,777.64		\$ 747,765.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 145905	\$ 7,000.00		\$ 740,765.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 150002	\$ 1,750.00		\$ 739,015.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 150302	\$ 2,500.00		\$ 736,515.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 150616	\$ 2,500.00		\$ 734,015.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO ABR27	90045629 151144	\$ 2,500.00		\$ 731,515.46
27	CGO SPEI PENSION ABR27	08045209 106767	\$ 5,589.56		\$ 725,925.90
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ABR27	90045629 151551	\$ 9,303.20		\$ 716,622.70
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ABR27	90045629 151637	\$ 2,794.78		\$ 713,827.92
27	NETNM ASIMILADO ABR27	14594617 44321	\$ 1,166.67		\$ 712,661.25
27	CGO SPEI DESPENSA	08045209 108687	\$ 6,104.40		\$ 706,556.85
27	00 COMISION SPEI 10676720180427HSBC10676	15403720	\$ 8.00		\$ 706,548.85
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,547.57
27	00 COMISION SPEI 10868720180427HSBC10868	15403720	\$ 8.00		\$ 706,539.57
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,538.29
27	00 COMISION SPEI 09434020180427HSBC09434	15403720	\$ 8.00		\$ 706,530.29
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,529.01
27	00 COMISION SPEI 09518520180427HSBC09516	15403720	\$ 8.00		\$ 706,521.01
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,519.73
27	00 COMISION SPEI 09949220180427HSBC09949	15403720	\$ 8.00		\$ 706,511.73
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,510.45
27	00 COMISION SPEI 10061220180427HSBC10061	15403720	\$ 8.00		\$ 706,502.45
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,501.17
27	00 COMISION SPEI 10159220180427HSBC10159	15403720	\$ 8.00		\$ 706,493.17
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,491.89
27	00 COMISION SPEI 10192820180427HSBC10192	15403720	\$ 8.00		\$ 706,483.89
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,482.61
27	00 COMISION SPEI 10219020180427HSBC10219	15403720	\$ 8.00		\$ 706,474.61
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,473.33
27	00 COMISION SPEI 10232520180427HSBC10232	15403720	\$ 8.00		\$ 706,465.33
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 706,464.05
30	PAGO DE INTERES NOMINAL	04300004		\$ 63.77	\$ 706,527.82

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/04/2018 al 30/04/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/04/2018	15:57:29	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	COLEG 1FEB18	\$ 1,725.00	HSBC0610 72	000000000000 01180404
04/04/2018	15:57:29	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	COLEG 2FEB18	\$ 1,425.00	HSBC0610 73	000000000000 01180404
04/04/2018	15:58:28	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HIPOT 2FEB18	\$ 1,576.28	HSBC0611 67	000000000000 01180404
04/04/2018	15:58:28	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HIPOT 1FEB18	\$ 1,576.28	HSBC0611 68	000000000000 01180404
04/04/2018	15:59:33	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 2FEB18	\$ 32,068.48	HSBC0612 96	000000000000 01180404
04/04/2018	15:59:33	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 1FEB18	\$ 31,350.43	HSBC0612 97	000000000000 01180404



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/jun./2018
02:31 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-02						CTA. 04011214087	\$718,049.94	\$2,060,672.63	\$2,117,437.70	\$661,284.87
I00085	03/04/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$25,000.00	\$693,049.94	
E00359	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA FEB 18)	\$0.00	\$1,725.00	\$691,324.94	
E00360	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA FEB 18)	\$0.00	\$1,425.00	\$689,899.94	
E00361	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$688,323.66	
E00362	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$686,747.38	
E00363	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA FEB 18	\$0.00	\$31,350.43	\$655,396.95	
E00364	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA FEB 18	\$0.00	\$32,068.48	\$623,328.47	
C00015	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 14 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO - PATRONALES COF	\$0.00	\$97,472.10	\$525,856.37	
C00016	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 15 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO - PATRONALES COF	\$0.00	\$98,361.40	\$427,494.97	
E00365	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$425,918.69	
E00366	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$424,342.41	
E00367	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA MAR 18)	\$0.00	\$1,425.00	\$422,917.41	
E00368	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA MAR 18)	\$0.00	\$1,425.00	\$421,492.41	
E00369	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA MAR 18	\$0.00	\$32,855.98	\$388,636.43	
E00370	04/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA MAR 18	\$0.00	\$32,228.21	\$356,408.22	
E00371	06/04/2018	INFONACOT			7800	INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - MAR 18)	\$0.00	\$1,333.62	\$355,074.60	
I00089	11/04/2018					IR:71, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA ABR 18 IR Folio:	\$1,244,206.00	\$0.00	\$1,599,280.60	
I00086	12/04/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$50,000.00	\$1,549,280.60	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 16 (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA A	\$0.00	\$313,832.06	\$1,235,448.54	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$3,572.13	\$1,231,876.41	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$8,007.12	\$1,223,869.29	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$2,568.61	\$1,221,300.68	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$3,490.73	\$1,217,809.95	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$3,101.68	\$1,214,708.27	
C00017	12/04/2018	NOMINA			NOMINA	1RA ABR 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$2,670.63	\$1,212,037.64	
E00372	12/04/2018	ROBERTH MANUEL CHIN			SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIO	\$0.00	\$7,000.00	\$1,205,037.64	
E00373	12/04/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ			SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIO	\$0.00	\$2,777.64	\$1,202,260.00	
E00374	12/04/2018	ANAHI GUTIERREZ HERI			SPEI	ANAHI GUTIERREZ HERNANDEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIO	\$0.00	\$2,500.00	\$1,199,760.00	
E00375	12/04/2018	JORGE CARLOS SONDA			SPEI	JORGE CARLOS SONDA CACH (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIO	\$0.00	\$2,500.00	\$1,197,260.00	
E00376	12/04/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$5,589.56	\$1,191,670.44	
E00377	12/04/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,794.78	\$1,188,875.66	



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/jun./2018
02:33 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00378	12/04/2018	MONICA SAGRARIO MEI			SPEI	MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,186,375.66
E00379	12/04/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,303.20	\$1,177,072.46
E00380	13/04/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI			SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 121000062707 POR PAGO DE CO	\$0.00	\$6,104.40	\$1,170,968.06
C00018	16/04/2018	IMSS			IMSS	GP Folio: 17 (REGISTRO DE LAS CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL IMSS C	\$0.00	\$97,919.19	\$1,073,048.87
E00381	17/04/2018	SAT			SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO FEDERALES - MAR 18)	\$0.00	\$199,882.00	\$873,166.87
I00090	18/04/2018					CIERRE DE CUENTA (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$2,718.86	\$0.00	\$875,885.73
C00019	19/04/2018	HSBC MEXICO, S.A.			SPEI	GP Folio: 18 (REGISTRO DEL FONDO DE AHORRO PARA PRESIDENTE DE LA C	\$0.00	\$64,212.81	\$811,672.92
C00020	20/04/2018	CODHECAM			SPEI	GP Folio: 19 (REGISTRO DEL PAGO DEL BONO POR DIA DEL EMPLEADO DE L/	\$0.00	\$295,000.00	\$516,672.92
E00382	20/04/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI			SPEI	SI VALE, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LA COMISION POR DISPERSION DE SI VA	\$0.00	\$5,133.00	\$511,539.92
I00091	25/04/2018					TRASPASO DE 8885 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$536,539.92
I00092	26/04/2018					IR:72, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 2DA QNA ABR 18 IR Folio:	\$788,684.00	\$0.00	\$1,325,223.92
C00021	27/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 20 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO - PATRONALES COF	\$0.00	\$98,361.40	\$1,226,862.52
C00022	27/04/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 21 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO - PATRONALES COF	\$0.00	\$99,158.21	\$1,127,704.31
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 22 (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA A	\$0.00	\$313,452.82	\$814,251.49
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	BONO DE LEALTAD Y PERSEVERANCIA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPI	\$0.00	\$84,497.40	\$729,754.09
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$3,752.13	\$726,001.96
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$8,007.12	\$717,994.84
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$2,588.61	\$715,426.23
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES CORRESPOND	\$0.00	\$3,490.73	\$711,935.50
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES	\$0.00	\$3,101.68	\$708,833.82
C00023	27/04/2018	NOMINA			NOMINA	2DA ABR 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENT	\$0.00	\$2,670.63	\$706,163.19
E00383	27/04/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ			SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$2,777.84	\$703,385.55
E00384	27/04/2018	ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ			SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$7,000.00	\$696,385.55
E00385	27/04/2018	IVAN BAÑOS SANSORES			SPEI	IVAN BAÑOS SANSORES (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$1,750.00	\$694,635.55
E00386	27/04/2018	ANAHI GUTIERREZ HERNANDEZ			SPEI	ANAHI GUTIERREZ HERNANDEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$2,500.00	\$692,135.55
E00387	27/04/2018	JORGE CARLOS SONDA CACH			SPEI	JORGE CARLOS SONDA CACH (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$2,500.00	\$689,635.55
E00388	27/04/2018	MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA			SPEI	MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	\$2,500.00	\$687,135.55
E00389	27/04/2018	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$5,589.56	\$681,545.99
E00390	27/04/2018	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,303.20	\$672,242.79
E00391	27/04/2018	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,794.78	\$669,448.01
E00392	27/04/2018	LILIANA DE LOS ANGELES CEBALLOS VARGAS			SPEI	LILIANA DE LOS ANGELES CEBALLOS VARGAS (REGISTRO DEL PAGO DE ASI	\$0.00	\$1,166.67	\$668,281.34
E00393	27/04/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI			SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 121000058774 POR PAGO DE CO	\$0.00	\$6,104.40	\$662,176.94
E00394	27/04/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$955.84	\$661,221.10
I00093	30/04/2018					IR:73, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - ABR 18 IR Folio: 73)	\$63.77	\$0.00	\$661,284.87



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 05/jun./2018
02:33 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos		Abonos		
						Total :	718,049.94	2,060,672.63	2,117,437.70	661,284.87